
Tekst jednolity 

załącznik do zarządzenia nr 55/18 

Rektora PWSZ im. St. Staszica w Pile  

z dnia 1 października 2018 roku 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie powołania i organizacji pracy Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

i Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych podczas rekrutacji 

na rok akademicki 2018/2019 

  

Na podstawie art. 169 ust 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr z 2017 roku, poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 13 uchwały nr X/48/17 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 25 maja 

2017 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 

2018/2019 w zw. z § 9 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 

grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2063 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący – prof. nadzw. dr hab. Jan Polcyn,   

2) Sekretarz  – dr inż. Piotr Gorzelańczyk, 

3) Członek  – dr Paweł Dahlke. 

 

§ 2. Powołuje się następujące Instytutowe Komisje Rekrutacyjne: 

1) Instytutowa Komisja Rekrutacyjna dla kierunku Ekonomia, Filologia, Praca 

Socjalna w składzie: 

a) Przewodniczący – dr Katarzyna Orfin-Tomaszewska,  

b) Sekretarz   – dr Romualda Kosmatka, 

c) Członek   – mgr Marta Książek-Róg; 

2) Instytutowa Komisja Rekrutacyjna dla kierunku Budownictwo, Elektrotechnika, 

Mechanika i Budowa Maszyn, Transport w składzie: 

a) Przewodniczący – dr Marta Chudzicka-Adamczak, 

b) Sekretarz   – mgr inż. Marek Skorupski, 

c) Członek  – mgr inż. Paweł Szubert; 

3) Instytutowa Komisja Rekrutacyjna dla kierunku Fizjoterapia, Kosmetologia, 

Pielęgniarstwo, Ratownictwo Medyczne: 

a) Przewodniczący – dr Justyna Witkowska, 

b) Sekretarz  – mgr Ewa Roggenbuck, 

c) Członek  – mgr Bartosz Waldowski. 

 

§ 3. Powołuje się zespół do technicznej obsługi Komisji Rekrutacyjnych w następującym 

składzie: 

1) Kierownik – Iwona Krojec;  

2) Członkowie:  



a) Instytut Stosowanych Studiów Społecznych: Anna Nitka, Jolanta Michalska 

Marta Burda, 

b) Instytut Politechniczny: Małgorzata Osińska, Monika Kemnitz, 

c) Instytut Ochrony Zdrowia: Hanna Basarewska, Magdalena Kasprowicz,  

d) Uczelniana Komisja Rekrutacyjna: Anna Grodzicka, 

e) nadzór nad programem e-Rekrut: Marcin Ślawski, Damian Leszczyński, 

oraz mgr Paulina Andrejczuk, Joanna Han. 

 

§ 4. 1.  Za pracę w komisjach nauczycielom akademickim przyznaje się wynagrodzenie 

według poniższych stawek: 

1) Uczelniana Komisja Rekrutacyjna: 

a) Przewodniczący Komisji     – 1000 zł, 

b) Sekretarz Komisji      – 800 zł,  

c) Członek        – 800 zł; 

2) Instytutowa Komisja Rekrutacyjna: 

a) Przewodniczący Komisji     – 800 zł, 

b) Sekretarz Komisji      – 700 zł, 

c) Członek        – 700 zł. 

2. Stawki określone w ust. 1 dotyczą całego procesu rekrutacji. 

 

§ 5. Za pracę w zespole technicznej obsługi komisji rekrutacyjnej członkom zespołu 

przysługuje wynagrodzenie w formie zwiększonej premii. 

 

§ 6. Postępowanie kwalifikacyjne należy przeprowadzić przestrzegając zasad i terminów 

określonych w uchwale nr X/48/17 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2018/2019. 

 

§ 7. Nadzór nad przygotowaniem i przeprowadzeniem rekrutacji na rok akademicki 

2018/2019 powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


